[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 229843

	№ 249-МТПиР
	09.04.2013

г. Благовещенск

Наименование продукции

«Трансформаторы тока 10кВ» для филиала ОАО «ДРСК» «ПЭС».

Закупка № 729 Раздел2.2.2
Плановая стоимость: 2 577 000 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 11 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

4. 14:43 08.04.2013

5. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

6. Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

7. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО "Группа "СВЭЛ" (620010, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Черняховского, 61)
	Предложение подано 08.04.2013 в 14:13
Цена: 1 821 649,15 руб. (Цена без НДС)

	2
	ООО "ВТФ Электрофарфор" (109017 г.Москва, Б. Толмачевский пер., д.3, стр.1-8)
	Предложение: подано 08.04.2013 в 13:53
Цена: 1 855 204,00 руб. (Цена без НДС)

	3
	ЗАО "ДЭТК" (Россия, г.Хабаровск, ул.Ангарская, 7, оф. 29)
	Предложение: подано 08.04.2013 в 10:28
Цена: 2 150 000,00 руб. (Цена без НДС)

	4
	ЗАО "ГК "Электрощит"-ТМ Самара" (Россия, 443048, Самара, п. Красная Глинка, корпус заводоуправления ОАО "Электрощит")
	Предложение: подано 08.04.2013 в 09:54
Цена: 2 196 599,20 руб. (Цена без НДС)

	5
	ЗАО "ОЭнТ" (410033 г. Саратов, ул. Гвардейская, д.2а)
	Предложение: подано 08.04.2013 в 10:44
Цена: 2 237 985,50 руб. (Цена без НДС)

	6
	ООО "Объединенные Энергетические Технологии - Новосибирск" (630102, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Восход, д. 14, 1)
	Предложение: подано 08.04.2013 в 09:39
Цена: 2 248 168,00 руб. (Цена без НДС)

	7
	ООО "СервисЦентр" (115516 г. Москва, ,ул.Тарный проезд д.1/62 стр. 13)
	Предложение: подано 08.04.2013 в 11:06
Цена: 2 302 847,00 руб. (Цена без НДС)

	8
	ООО ТК "Энергооборудование" (620016, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Амундсена, д. 107, блок 2, оф. 412/3)
	Предложение: подано 08.04.2013 в 08:28
Цена: 2 352 862,64 руб. (Цена без НДС)

	9
	ООО "РосЭнергоСнаб" (193091, г. Санкт-Петербург, Октябрьская наб., д. 6, лит. В)
	Предложение: подано 08.04.2013 в 11:39
Цена: 2 361 779,55 руб. (Цена без НДС)

	10
	ООО "Транс Энерго" (141400, Россия, Московская область, г. Химки, ул. Лавочкина, стр. 2 "А")
	Предложение  подано 08.04.2013 в 10:00
Цена: 2 476 861,30 руб. (Цена без НДС)

	11
	ОАО "Дальтехэнерго" (690091, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Уборевича, 10, стр.9)
	Предложение: подано 08.04.2013 в 07:41
Цена: 2 523 220,34 руб. (Цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Моторина О.А.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Терёшкина Г.М.